1

宁波大学

国际交流学院文件
学发 [2013] 5 号 签发人：郑春龙

—————————————————★————————————————

关于公布 2012-2013 学年第二学期

中加汉伯项目学生奖学金获得者名单的通知

根据《宁波大学国际交流学院学生奖学金条例（试行）》的评奖要求，在学

生个人申请和班级推荐的基础上，经学工办审核、院奖学金评审小组研究、奖学

金推荐名单公示和院党政联席会议审定，2012-2013 学年第二学期中加汉伯项目

学生奖学金获得者共计 26 人，其中单项奖学金获得者 14 人，优秀学生干部奖学

金获得者 4人，优秀学生奖学金获得者 7人，奋进奖学金获得者 1 人。现将具体

名单予以公布

一、单项奖学金 14 名：梁婕 赵璐怡 刘思思 孙正阳 江慧慧 李沛彦

张圣 屠高萍 裘翌煜 余珊珊 路孝天 兰尧瑛 周梦达 杨嘉劼

二、优秀学生干部奖学金 4 名：康凯 万宇婷 谷杨勇 刘津菁

三、优秀学生奖学金 7 名：钱盈盈 胡意酉 朱晏瑶 张喻涵 李瑛

应晶晶 胡凯凯

四、奋进奖学金 1 名：朱烨祺

二零一三年十二月十六日

主题词： 中加汉伯项目 奖学金 通知

国际交流学院

抄送：学院各院室

共印 8 份